Διαγωνισμού για την υπηρεσία «Τεχνολογική Προοπτική Διερεύνηση της Προσαρμογής το 2050 

των Δημόσιων Υποδομών και Υπηρεσιών στην Κλιματική Αλλαγή με Μετριασμό των Επιπτώσεων» 

που προκήρυξε ο ΟΒΙ, με αριθμό δημοσίευσης στο ΚΗΜΔΗΣ ΑΔΑΜ: 25PROC016944959 2025-06-

03 και με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 374089, έναντι του ποσού των εκατόν δεκατεσσάρων χιλιάδων και 

διακοσίων τριάντα ευρώ (114.230,00€), πλέον ΦΠΑ 24% ποσού των είκοσι επτά χιλιάδων 

τετρακοσίων δεκαπέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (27.415,20€) και συνολικά έναντι του ποσού 

των εκατόν σαράντα μιας χιλιάδων εξακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών 

(141.645,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

5. Την επέλευση των εννόμων αποτελεσμάτων της απόφασης κατακύρωσης μετά την άπρακτη 

παρέλευση της προθεσμίας των δέκα (10) ημερών από την ηλεκτρονική κοινοποίηση της 

απόφασης κατακύρωσης και του συνόλου των πρακτικών της Επιτροπής για την άσκηση